*O Corydon Corydon, quae te dementia cepit.
Semiputata tibi frondosa vitis in ulmo est,
Quin tu aliquid saltem potius, quorum indiget usus
Viminibus, mollique paras detexere junco.*

DONEC ASPIRET DIES ET INCLINENTUR UMBRAE. Periphysis est temporis vespertini a conjunctis, ut ante dixi. VADAM. Id est, quin potius id ago, quod mihi facere incumbit. AD MONTEM MYRRHAE, ET AD COLLEM THURIS. Ubi scilicet, agellum habuisse fingitur; cui conjunctus erat hortus, de quo infra capite vi. Sed addit: TOTA PULCHRA ES AMICA MEA, ET MACULA NON EST IN TE. Rursus rei domesticae cura deposita et abjecta, ad institutam laudationem reddit. Sic

enim amatorum animi variare saepe solent, et in plures, atque diversas partes dividi, quorum hic imago a Salomone ponitur, summo artificio descripta. Dum vacabat amori, suaequae sponsae laudibus indulgebat, rei domesticae et familiaris ipsius animum subiens cura momordit: jam abire parantem, amor iterum illum revocat, et pene manu reprehendit, dicereque cogit: TOTA PULCHRA ES AMICA MEA. Quasi ita dicat. At res domestica non est tanti, ut eam ob rem relinquenda tu mihi sis, et deserenda, quae quanta es, tota pulchra es.

Sed quoniam rursus studium, et cura rei domesticae recursabat, et perurgebat ipsum, adjecit: VENI DE LIBANO, VENI, CORONABERIS DE CAPITE AMANA, DE VERTICE SANIR, ET HERMON, DE CUBILIBUS LEONUM, ET DE MONTIBUS PARDO- RUM. Rogat enim ipsam, se ut euntem comitetur, et quo facilius illi persuaderet, pollicetur ipsamducere in eos montes, qui omnium, qui in Judaea erant, amoenissimi habebantur, et cognitu dignissimi. VENI DE LIBANO, VENI. Id est, Veni mecum ex itinere visura Libanum. Libanus autem non Phoeniciae mons intelligendus est is, ex quo abiegnæ, ac cedrinae trabes, ad construendum templum Dei Salomonis jussu sunt comportatae: sed alias in Judaea, qui etiam saltus (1) Libani interdum nominatur a Judaeorum regibus, multis et peregrinis arboribus consitus, et propter similitudinem aliquam, quae illi erat cum illo Phoeniciae, Libanus appellatus. CORONABERIS, Hebraice חנוי quod circundare (ex quo coronare Latinus vertit interpres), atque etiam despicere significat. DE CUBILIBUS LEONUM, ET PARDO- RUM. Appositio est. Nam quod ex sacris litteris satis constant, Judææ regio leonibus abundabat, quorum lustra in his montibus erant. VULNERASTI COR MEUM SOROR MEA SPONSA, VULNERASTI COR MEUM IN UNO ASPECTU OCULORUM TUORUM, ET IN UNO CRINE COLLI TUI.

(1) III. Reg. vii.